
ZARZĄDZENIE Nr 43/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Gminie Szczytniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr LXV/337/2023 Rady Gminy 

Szczytniki z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Szczytniki (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2023 r., poz. 7596) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na podstawie porozumień zawartych z podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 4  i 5 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, powołuje się Zespół 

Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Szczytniki. 

 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

 a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach 

 - Marta Kozłowska – pracownik socjalny GOPS w Szczytnikach 

 - Ilona Janicka – pracownik socjalny GOPS w Szczytnikach 

 - Grażyna Zawadzka – pracownik socjalny GOPS w Szczytnikach 

 - Sylwia Staszak – asystent rodziny GOPS w Szczytnikach 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczytnikach 

- Maria Wiączek-Hendler – członek GKRPA w Szczytnikach – Pełnomocnik Wójta Gminy 

Szczytniki ds. realizacji GPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szczytniki 

3) Policji: 

 - Karolina Tylczyńska – dzielnicowy aspirant Komisariatu Policji w Koźminku 

 - Konrad Juszczak – dzielnicowy młodszy aspirant Komisariatu Policji w Koźminku 

4) Oświaty: 

 - Katarzyna Juszczak – pedagog szkolny w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Marchwaczu 

 - Janina Antczak – pedagog szkolny w Zespole Szkół w Radliczycach i w Zespole Szkół w Stawie 

5) Ochrony Zdrowia: 

- Agata Strzelecka – pielęgniarka Ośrodka Zdrowia – Iwanowice, Humieja & Pokojowy Medical 

Center 

 - Marzena Chlebowska –pielęgniarka Ośrodka Zdrowia – Staw, Humieja & Pokojowy Medical 

Center 



6) Prokuratury: 

 - Elżbieta Fingas – Waliszewska – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kaliszu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczytnikach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr  53/2011 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 4 listopada 2011r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Szczytniki 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


